
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 33/2018 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 7/2013 Rektora UMCS z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie organizacji kształcenia w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej 

w zakresie języków obcych 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie         

wyższym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.), 

 

zarządzam: 

 

§1 

      W Zarządzeniu Nr 7/2013 Rektora UMCS z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 

organizacji kształcenia w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w zakresie języków 

obcych, wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) w § 2 ust.9 otrzymuje brzmienie:  

„9. Na kierunkach neofilologicznych student zobowiązany jest wykazać się 

umiejętnościami językowymi w zakresie języka obcego – innego niż język specjalności 

kształcenia, zgodnie z wymaganiami ustalonymi dla danego kierunku w efektach 

kształcenia.”; 

2) w § 2 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Studenci, odbywający studia w języku angielskim, którzy zostali przyjęci na studia 

pierwszego stopnia przedstawiwszy certyfikat biegłości językowej na poziomie B2 ESOKJ 

lub w drodze wewnętrznych procedur, powinni wykazać się znajomością innego języka 



obcego w zakresie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych, właściwych dla studiowanego 

kierunku studiów B1 ESOKJ, w przypadku studiów drugiego stopnia i jednolitych 

magisterskich na poziomie odpowiednio wyższym, o ile język angielski stanowi dla nich 

język ojczysty lub język urzędowy kraju ich pochodzenia.”. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        R E K T O R  

 

 

 

       prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


